- מספר המסגרות שנפתחו השנה בישובי המועצה: 11 מעונות יום
- 25 גני ילדים (עליה של שני גנים משנה שעברה ושבעה מלפני שנתיים)
- 4 בתי ספר יסודיים (כולל ביה"ס נווה במדבר שעבר השנה למועצה)
- 763 תלמידים במבואות הנגב

לסעיף 3 : **הצעת החלטה לגבי המודד :**
בהתאם לסעיף 17 לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) התשי"ח – 1958,
קובעת המועצה את מספר התושבים שיקנו לכל אזור זכות לבחירת נציג אחד
למועצה.
המודד המוצע יעמוד על 1,000 .

ההצעה תאושר לאחר אישור וסגירת ספר הבוחרים.

ההצעה מתקבלת פה אחד – אין מתנגדים.

לסעיף 4 : **עדכון תקציב 2013 – מצגת :**
ניר : חלק מהדברים שאנחנו מחליטים עכשיו קובעים עובדות לגבי התקציבים
הבאים.